Godeprandus, 255.
Godo. Bona ipsius, 452.
Golia Amicus. Teslis, 559.
Golia Ansaldus.. Consul Januae, 

109, 596. Ordinator Curiae Syri II,
546. Testis, 555.

Gontardi. Terra ipsorum, 298. 
Gontardus Fredentio, sive Fre- 

denzonus. Consul Januae, 1 i'5, 550,
384, 586. Recordatus, 581.

Gontardus Hugo. Consul Januae,
100.

Gontardus Ido. Consul Januae, 
94, 114, 117, 269, 588. 

Gotefredus' iudex, 176.
Gotici Gandulpiius. Testis, 141. 
Gotiza. Vinea ipsius, 65, 156.

(  37

Gojiza, ancilla tcclesiae Januen- 
sis. A Landulfo episcopo locata, 291. 

Gotizo , 166.
Gotizo. Ab Johanne episcopo ac

cipit in locationem nonnulla castaneta, 
et medietatem libellariae Creti, 247.

Gotizo. Ab Oberto episcopo acci
pit in locationem res Eccl. J a n ., 
165. '

Gqtizo, sive Gotisonis Balbi, An
selmus, 534. Teslis, 355.

Gotizo (de) Guilienzonus. Con
demnatus a Consulibus pro solvenda 
decima maris Archiepiscopo, 129.

Gotizone ( de) Obertus. Teslis, 
334*

Grassus Lambertus. Testis, 115, 
277.

Grassus Merlo , pater praedicti. 
Testis, 115, 277.

Grassus Obertus, 51.
Gravelia (de) Giso.. Terra eius, 

506.
Gregorius, diae. card. SS. Sergii 

et Bacchi, 450.
Gregorius filius Ansaldi Appa- 

ru id i, olim abbas S. Andreae de 
Sexto. Testis, 590.

Gregorius filius q. Gandulphi de 
Molazana, 560.

Grillan-ego (de) Baldus, 82. 
Grillomus, 126.
Grillus Albertus. Consul Januae, 

469, 470, 471.
Grillus Amicus. Consul Januae, 

266, 503.
Grillus Lambertus. Consul Ja

nuae , 269.
Grimaldus , 224.

9  }
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Grimaldus, filius Ottonis Cannel- 
lae. Syro II decimas refulavit, 29 . 
Condemnatus ad solvendam pensio
nem Archiepiscopo, 66.

Grimaldus , filius q. Mauronis.
Accipit in locationem tertiam partem 
oblationum ecclesiae S. Georgii ple
bis Bavali,  400.

Grimaldus Portus Veneris. Pro 
solvenda decima maris Archiepiscopo 
condemnatus, 396.

Gropo ( de ) Anfossus. T estis,
532.

Gropo (de) Rubaldus., 263.
Groppo ( de) W ilielmus. Libel- 

lariae ipsius Archiepiscopo laudatae,
94. Eius m ansus, 270. Recordatns,
352.

Grugnus Johannes. Testis, 269,
392.

Guaita F olia. Filii eius condi
tionati Archiepiscopi, 3 i, 37. Foeni 
secatores, 39. Guaitatores, 43. Ven
didit Archiepiscopo terram, et partem 
quam habebat in molendino de P e
riculo, 137. Filii eius illam vendi
derunt de Subterrato et Brilisca, 138.
Libellus eorum , 193, 193. 'Recor
datus, 353, 257. Iterum filii ipsius,
403.

Guaita Folia Albertus. Confir
mat Hugoni archiepiscopo venditio
nem partis cuiusdam molendini de 
Bretesca, 355. Testis, 358-